АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ГОРЛОВКА

Управление образования

П Р И К А З
24.03.2016

№ 50а
О создании комиссии по проверке
соответствия государственной

символики в образовательных организациях
Во исполнение письма Администрации Главы Донецкой Народной Республики от 22 марта 2016 года № 01-2/646
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по проверке соответствия государственной символики, вывесок, информационных стендов, плакатов, элементов оформления помещений в образовательных организациях (далее – Комиссия) в составе:
- Короткова Неля Александровна, заместитель начальника Управления образования администрации города Горловка, председатель комиссии;

- Блонская Любовь Викторовна, начальник отдела общего среднего образования Управления образования администрации города Горловка;

- Омельченко Елена Евгеньевна, начальник отдела дошкольного образования Управления образования администрации города Горловка;

- Алексеенкова Наталья Николаевна, начальник отдела дополнительного образования и воспитательной работы Управления образования администрации города Горловка.

2. Комиссии (Короткова):

2.1. Провести проверку соответствия государственной символики, вывесок, информационных стендов, плакатов, элементов оформления помещений в образовательных организациях
2.2. Предоставить до 10 апреля 2016 года информацию о результатах работы в администрацию города Горловка.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Начальник Управления образования

администрации города Горловка

М.Я. Полубан
Короткова Н.А., 0997686303